
 

 

 
 
Praha  1.4.2017  

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Zahájení realizace projektu s názvem 
„Pryč se skleněným stropem!“ 

CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_061/0003021 Realizace 1.4.17 - 31.3.18 
 
Remisvit z.ú. zahájil k 1.4. 2017 projekt „Pryč se skleněným stropem!“ , který je 
financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
zaměstnanost  
 datum zahájení realizace projektu:1. 4. 2017  
 datum ukončení realizace projektu nejpozději do: 31. 3. 2018 
 

Projekt reaguje na genderovou nerovnováhu na trhu práce v Praze východ, Říčansko 
a Benešovsko, 
kde REMISVIT z.ú. (Žadatel) provedl průzkum a navázal na poznatky ze školení profesí 
z převažujících 
genderových stereotypů (sociální pracovníci/ce, zdravotní sestry aj.). Zaměřuje se 
komplexním 
programem na ženy ohrožené na trhu práce a osoby vracející se z RD (CS), aby mohly 
postoupit v 
kariérním růstu a být na pozicích managementu (i nižšího). 

V dotazníkovém šetření zaměřeném na konkrétní potřeby v oblasti dalšího 
vzdělávání cílové skupiny projektu, které proběhlo v prosinci roku 2016, byl zjištěn 
zájem až 100 osob z cílových skupin o vzdělávání v následujících oblastech.  
 Pracovní poradenství a koučink, nastavení pracovních a osobních cílů 
 Výuku anglického jazyka 
 Posílení/obnovení IT znalostí 
 Základy podnikání   
 Management  
 Základy projektového řízení  

Projekt reaguje na genderovou nerovnováhu na trhu práce v Praze východ, Říčansko 
a Benešovsko, kde REMISVIT z.ú. (Žadatel) provedl průzkum a navázal na poznatky ze 
školení profesí z převažujících genderových stereotypů (sociální pracovníci/ce, zdravotní 
sestry aj.). Zaměřuje se komplexním programem na ženy ohrožené na trhu práce a osoby 
vracející se z RD (CS), aby mohly postoupit v kariérním růstu a být na pozicích 
managementu (i nižšího). 

 



Koordinátor projektu je Remisvt z.ú. Dotace z projektu, na realizaci jednotlivých aktivit, 
jsou plánovány od. 1.4.2017 31.3.2018.  
 

Kontakt 
 
Koordinátor projektu: PhDr. Jana Kumprechtová  

tel.: 601 381 888  

e-mail: j.kumprechtova@remisvit.cz 

 www.remisvit.cz 

Remisvit z.ú. 
Bellova 432 
Praha – Petroviče 
109 00 
 

mailto:j.kumprechtova@remisvit.cz

